
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 
 

НАКАЗ 
 

Від 26 січня 2023 року                                     Київ                                          № 7-Адм 
 

 

Про утворення робочої групи з питань, пов’язаних з використанням 

Міністерством охорони здоров’я України програмного забезпечення реєстру 

живих донорів гемопоетичних стовбурових клітин 

 

Відповідно до підпункту 6 пункту 5 та підпунктів 1, 3 пункту 6 Положення 

про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), Примірного положення про 

утворення та діяльність консультативних, дорадчих, та інших допоміжних органів 

при Міністерстві охорони здоров’я України, затвердженого наказом Міністерства 

охорони здоров’я України від 01 лютого 2022 року № 202, з урахуванням Договору 

про закупівлю за державні кошти від 26 грудня 2018 року № 175, акту перевірки 

закупівлі Міністерства охорони здоров’я України від 27 вересня 2022 року № 30-

21/2, листа Державної аудиторської служби України від 27 жовтня 2022 року  

№ 003000-14/8563-2022,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити робочу групу з питань, пов’язаних з використанням 

Міністерством охорони здоров’я України програмного забезпечення реєстру 

живих донорів гемопоетичних стовбурових клітин та затвердити її склад, що 

додається. 

2. Затвердити положення про утворення та діяльність робочої групи з 

питань, пов’язаних з використанням Міністерством охорони здоров’я України 

програмного забезпечення реєстру живих донорів гемопоетичних стовбурових 

клітин, що додається. 

 

3. Департаменту цифрових трансформацій в охороні здоров'я (Олені 

Савічевій) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров’я України. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника  

Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації  

Марію Карчевич. 

 

Міністр         Віктор ЛЯШКО 
 


